【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-5440-8000

2017 年 1 月 23 日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2017 年 2 月1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

北海道支店長 （食糧・食品統括室） 小平
こだいら

 将之
まさゆき

 （2017 年 4 月 1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

兼松米国会社ポートランド支店長 （KG Agri Products, Inc. 出向） 西澤
にしざわ

 充
みつ

晃
あき

兼松中国会社大連支店長 （食糧・食品統括室） 田代
た し ろ

 圭
けい

（2017 年 5 月1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

九州支店長 （兼松ドイツ会社） 出口
いでぐち

 義
よし

且
かつ

 以 上